Señor MIGUEL SANCHEZ SUBINA Gerente General LINANFER S.A. Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que **DIEZ** (10) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de ellas pagadas en su totalidad de la compañía LINANFER S.A., de propiedad del Sr. **RONALD LEONARDO MUÑOZ VELASCO**, han sido transferidas en esta fecha a favor del Sr. **JORGE STALIN MUÑOZ VELASCO**, cuyo valor de negociación por acción es de un dólar, dejamos constancia que ambos somos de nacionalidad ecuatoriana.

Mucho agradecemos a usted se sirva registrar e inscribir esta transferencia en el libros de acciones y accionistas de la compañía **LINANFER S.A**., y posterior se sirva notificar a la Superintendencia de Compañía y organismos competentes.

Atentamente.

RONALD LEONARDO MUÑOZ VELASCO

C.C 080167672-7

CEDENTE

JORGE STALIN MUÑOZ VELASCO C.C 130618187-4

**CESIONARIO** 



















080167672-7

019

CERTIFICADO DE VOTACION ELECTIONS INCOMALS THREE TH

019 - 0009

0801676727

MUNOZ VELASCO RONALD LEONARDO

GUAYAS PROVINCIA GUAYAGUIL

CANTON

CIRCUNSCRIPCIÓN TARQUI

3

1.) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA

LOSTRAMITES PÚBLICOSY PRAVADOS